

भारत डायनामिक्स लिमिटेड गच्चीवाऊली :: हैदराबाद निगमित - मानव संसाधन प्रतिभा अर्जन एवं कैरियर विकास

BHARAT DYNAMICS LIMITED
GACHIBOWLI :: HYDERABAD
CORPORATE - HR
TALENT ACQUISITION & CAREER PROGRESSION

Ref: BDL/C-HR(TA&CP)Advt.No.2025-1

Date: 03-09-2025

विषय Sub: सहायक प्रबंधक (विधि) पद के साक्षात्कार के लिए शार्ट-लिस्ट किये गये अभ्यर्थियों की सूची के संबंध में।
List of Candidates shortlisted for Interview for the Post of Assistant Manager (Legal)
- Reg.

संदर्भ मे दी गई भर्ती अधिसूचना के संदर्भ मे, सूचित किया जाता है कि सहायक प्रबंधक (विधि) के पद के लिए निम्न लिखित अभ्यर्थियों का साक्शात्कार के लिये शार्ट लिस्ट किया गया है। साक्शात्कार 17-09-2025 बी.डी.एल., निगम कार्यलय, गच्चीवाऊली, हैदराबाद मे होगी। साक्शात्कार के लिये शार्ट लिस्ट हुए अभ्यर्थियों का विवरण इस प्रकार है:

With reference to our Recruitment Notification cited in the reference above, it is to mention that the following Candidates have been shortlisted for interview for the Post of Assistant Manager (Legal) which is scheduled on 17-09-2025 (Wednesday) at BDL Corporate Office, Gachibowli, Hyderabad-500032. Details of candidates shortlisted for Interview are given below:

SL. NO.	REGISTRATION NO.	NAME OF THE CANIDATE (MR./MS.)
01.	21300025	MANASVI SHARMA
02.	21300088	BADANAVENKATA SAI ADITYA SANTOSH

2. साक्षात्कार के लिए बुलावा पत्र साक्षात्कार पूर्व फार्म तथा यात्रा भत्ता फार्म सहित अभ्यर्थियों द्वारा ऑनलाइन आवेदन में दिये गये संबंधित ई-मेल आई डी / वर्तमान पता को स्पीड पोस्ट द्वारा भेजे जाएँगे।

The Call Letters for Interview along with Pre-Interview Form and Travelling Allowance Form will be sent to the respective e-mail ID of the Candidate / to the present address as mentioned in online application form by Speed-Post.

3. शार्ट-लिस्ट हुए अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि साक्षात्कार के लिए विधिवत् रूप से भरा हुआ साक्षात्कार पूर्व फार्म और यात्रा भत्ता फार्म, बुलावा पत्र के साथ उस मे उल्लेख आवश्यक दस्तवेज साथ में लाएँ।

Shortlisted Candidates are requested to bring the duly filled-in forms i.e. Pre - Interview Form and Travelling Allowance Form along with the Call Letter and requisite documents mentioned therein, while attending for Interview.

4. अधिक जानकारी के लिए नियमित रूप से हमारी वेबसाइट देखते रहें। For more updates, please check our website on regular intervals.

> कृते – भारत डायनामिक्स लिमिटेड for BHARAT DYNAMICS LIMITED

(पी श्रीनिवास राव P SRINIVAS RAO) उ.म.प्र., नि.-मा.सं. (टी ए, सी पी अण्ड सी एसआर) DGM, C-HR (TA, CP & CSR)